CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

pública, a relação de inscrições deferidas no Concurso Público Edital nº 01/2018, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

Procurador Jurídico 159

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS (POR CARGO E ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ADILSON TERLONE M5957308 20210 PROCURADOR JURÍDICO

AILTON JOAO DA SILVA 212478345 20076 PROCURADOR JURÍDICO

ALEXANDRE WOLFF BARBOSA 331213047 20201 PROCURADOR JURÍDICO

ALINE NAIARA DE MIRANDA BEZERRA MG140692016 20223 PROCURADOR JURÍDICO

ALOIZIO MARTINS JALES JUNIOR 11670084 20081 PROCURADOR JURÍDICO

AMANDA CRISTINA SILVÉRIO 410815913 20079 PROCURADOR JURÍDICO

AMAURY CESAR PEREIRA MORAIS DA SILVA 145923OAB/MG 20113 PROCURADOR JURÍDICO

ANA BEATRIZ AVILA DE OLIVEIRA 14944761 20085 PROCURADOR JURÍDICO

ANA CAROLINA DIAS MORENO 49765670X 20131 PROCURADOR JURÍDICO

ANA CLARA HAGE STANO MG19123035 20016 PROCURADOR JURÍDICO

ANA CLARICE DA SILVA 437067117 20065 PROCURADOR JURÍDICO

ANA LAURA DE ANDRADE 478141464 20005 PROCURADOR JURÍDICO

ANA LAURA FERREIRA LOPES DA CUNHA 491881538 20097 PROCURADOR JURÍDICO

ANA LUISA WAGNER PINHEIRO DE CARVALHO 599722829 20175 PROCURADOR JURÍDICO

ANA MARIA RODRIGUES LASMAR TREVISAN 129039883 20146 PROCURADOR JURÍDICO

ANA PAULA MARINI COSSI 321728348 20018 PROCURADOR JURÍDICO

ANDERSON FRANCISCO SILVA 298904214 20144 PROCURADOR JURÍDICO

ANDREZA BRANDÃO DOS REIS 499444255 20029 PROCURADOR JURÍDICO

ANGELA PATRICIA DE BARROS 448885190 20191 PROCURADOR JURÍDICO

ANNALU MUCCIARONE POMARICO DE LIMA 10627671 20162 PROCURADOR JURÍDICO

ANTONIO CARLOS DO AMARAL 276021009 20213 PROCURADOR JURÍDICO

ANTONIO CARLOS MARTINS JUNIOR 258720529 20092 PROCURADOR JURÍDICO

ANTONIO LOPES MARQUES 343043233 20119 PROCURADOR JURÍDICO

BRUNO PEREIRA BRANDÃO 479476810 20174 PROCURADOR JURÍDICO

CAIO HENRIQUE LOURENÇO 401297901 20170 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 41869140X 20101 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS EDUARDO MENOU 42174294X 20012 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS HENRIQUE VIANNA JÚNIOR 451919543 20152 PROCURADOR JURÍDICO

CECILIA SALOMÃO LORENZO 484941240 20228 PROCURADOR JURÍDICO

DANIEL POLLARINI MARQUES DE SOUZA 298397894 20250 PROCURADOR JURÍDICO

DANIELA ISALBERTI ALONSO 485103461 20163 PROCURADOR JURÍDICO

DAYANE CRISTINA QUARESMIN 413560491 20003 PROCURADOR JURÍDICO

DÉBORA CRISTINA DE BARROS RIBEIRO 40224333X 20234 PROCURADOR JURÍDICO

DÉBORA PERES MOGENTALE 293981516 20235 PROCURADOR JURÍDICO

DJALMA PEREIRA JUNIOR 2098122 20127 PROCURADOR JURÍDICO

DONIZETE JOSÉ CARLOS PEREIRA 189003509 20257 PROCURADOR JURÍDICO

DORISA BARBARA FATIMA FERRETE 49767340X 20192 PROCURADOR JURÍDICO

EDER ALBERTO DE OLIVEIRA 10623217 20050 PROCURADOR JURÍDICO

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

2

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ÉDERSON FERREIRA 303020568 20030 PROCURADOR JURÍDICO

EDUARDO YURI TATAI 43762075X 20167 PROCURADOR JURÍDICO

ELIS BETETE SERRANO 48736949X 20254 PROCURADOR JURÍDICO

ELSO DIAS CONCEICAO JUNIOR 466101843 20198 PROCURADOR JURÍDICO

FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 15503648 20218 PROCURADOR JURÍDICO

FABIO REATO CHEDE 227389426 20128 PROCURADOR JURÍDICO

FABRÍCIO RAFAEL PEIXOTO LIRA 2002006050268 20182 PROCURADOR JURÍDICO

FABRIZIO BARION PICINATO 288121831 20009 PROCURADOR JURÍDICO

FELIPE FAGUNDES DE SOUZA 488102595 20058 PROCURADOR JURÍDICO

FELIPE GUILHERME REGINATO 485884197 20112 PROCURADOR JURÍDICO

FERNANDA MARQUES DE SOUZA MG17911530 20062 PROCURADOR JURÍDICO

FERNANDO DIAS DE SOUZA ALMEIDA 356217759 20238 PROCURADOR JURÍDICO

FLAVIA MICHELLE DOS SANTOS MUNHOZ GONGORA 326918152 20212 PROCURADOR JURÍDICO

FLÁVIO AUGUSTO MASCHIETTO 349738919 20240 PROCURADOR JURÍDICO

FRANCIELLI QUILICE LUCON 401112408 20051 PROCURADOR JURÍDICO

FREDERICO ESPINOZA CERRUTI 479774870 20149 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIEL GHETTI FINK 338684001 20041 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIEL TEIXEIRA MATTOS 417808975 20226 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIEL VITOR BELLAM PITTOLI 405164725 20121 PROCURADOR JURÍDICO

GABRIELA VIANA GONÇALVES 457474257 20033 PROCURADOR JURÍDICO

GISELA SIMIEMA CESCHIN 27252301 20184 PROCURADOR JURÍDICO

GUILHERME AUGUSTO FERNANDES 354029046 20221 PROCURADOR JURÍDICO

GUILHERME DIAS ROSA MG15057060 20120 PROCURADOR JURÍDICO

GUILHERME MANSARA LOPES DA SILVA 422064221 20217 PROCURADOR JURÍDICO

GUSTAVO BELLONI RODRIGUES FERREIRA 343803537 20002 PROCURADOR JURÍDICO

GUSTAVO QUINTÃO DE LIMA MG12969112 20126 PROCURADOR JURÍDICO

HÉLIO EDUARDO COSTA MONGELLI 289745561 20087 PROCURADOR JURÍDICO

HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL 445731321 20202 PROCURADOR JURÍDICO

HÍLQUIAS ARAÚJO GARCIA 419216789 20200 PROCURADOR JURÍDICO

ISABELA DE PÁDUA NASCIMENTO 486375523 20251 PROCURADOR JURÍDICO

ISABELA DOS SANTOS MALAGUTTI 489305787 20059 PROCURADOR JURÍDICO

ISABELLA CUNHA MOUKARZEL MG14971081 20028 PROCURADOR JURÍDICO

ISADORA BRUNO COSTA 486262583 20096 PROCURADOR JURÍDICO

JAMILE DE CARVALHO E SILVA 15797984 20169 PROCURADOR JURÍDICO

JANAINA DE CARVALHO DA COSTA 73867207 20214 PROCURADOR JURÍDICO

JÉSSICA SANCHEZ GUIMARÃES 466345185 20034 PROCURADOR JURÍDICO

JOÃO MARCELO DE PAIVA AGOSTINI 303218058 20071 PROCURADOR JURÍDICO

JOÃO MARCOS LANCE BOSCOLO 46891738X 20232 PROCURADOR JURÍDICO

JORDANA SCALIA PEREIRA PASSOS 4955277 20068 PROCURADOR JURÍDICO

JOSÉ AUGUSTO MONTEIRO FILHO 463093501 20141 PROCURADOR JURÍDICO

JOSÉ RODRIGUES CARVALHEIRO NETO 19189240 20136 PROCURADOR JURÍDICO

JÚLIA RIBEIRO DE ANDRADE 507498409 20011 PROCURADOR JURÍDICO

JULIANO JOSE FERREIRA 199854804 20102 PROCURADOR JURÍDICO

JÚLIO CÉSAR FORTEZA MEDEIROS 365025483 20230 PROCURADOR JURÍDICO

KARINA MORICONI 434511122 20043 PROCURADOR JURÍDICO

LEONARDO CORRÊA SIGOLO 232069505 20015 PROCURADOR JURÍDICO

LETÍCIA PERES DE SOUZA 370399225 20220 PROCURADOR JURÍDICO

LILIAN FERREIRA DA SILVA 490233363 20124 PROCURADOR JURÍDICO

LIS LARA DO NASCIMENTO ARANTES 488985857 20215 PROCURADOR JURÍDICO

LUCAS ADRIEL NANINI MG17523599 20147 PROCURADOR JURÍDICO

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

3

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

LUCAS PEREIRA FORMIGARI 47771156X 20233 PROCURADOR JURÍDICO

LUCELAINE CRISTINA BUENO 43259310X 20073 PROCURADOR JURÍDICO

LUCIANA AMBROSINE TEIXEIRA 18900980 20211 PROCURADOR JURÍDICO

MARCELA CRISTIANE BUCCI DE LIMA 489387263 20055 PROCURADOR JURÍDICO

MARCELO JOSÉ BOTELHO VIANA 18029000 20094 PROCURADOR JURÍDICO

MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 14820122 20236 PROCURADOR JURÍDICO

MARCELO MATHIELO DA SILVA 446655934 20129 PROCURADOR JURÍDICO

MARCIO EURIPEDES ALVES LOPES 164702039 20203 PROCURADOR JURÍDICO

MARCOS ESCAMES FELIX DA SILVA 295192586 20158 PROCURADOR JURÍDICO

MARCOS HENRIQUE MASCHIETTO 353626223 20156 PROCURADOR JURÍDICO

MARIA ANGELICA BELTRANI DIAS 19541706 20247 PROCURADOR JURÍDICO

MARIA EUGENIA MESQUITA FERNANDES 5310479 20000 PROCURADOR JURÍDICO

MARIANA DE ANDRADE CARLOS 448883235 20157 PROCURADOR JURÍDICO

MARÍLIA LAVIS RAMOS 276438309 20186 PROCURADOR JURÍDICO

MARIO FRANCISCO RENESTO 9515023 20057 PROCURADOR JURÍDICO

MATEUS ANDREAZI 401199861 20084 PROCURADOR JURÍDICO

MATEUS BERNARDES DA SILVA 11806902 20093 PROCURADOR JURÍDICO

MATHEUS RODRIGUES PESSOA DE ALMEIDA 471499626 20107 PROCURADOR JURÍDICO

MAURO ZAMARO 226873377 20053 PROCURADOR JURÍDICO

MAYANNA DE FRANCO TIBÃES 14412281 20080 PROCURADOR JURÍDICO

MAYARA JÚLIA VIEIRA RIBEIRO 13678046 20045 PROCURADOR JURÍDICO

MICHELE CRISTINA SILVA FRISON MG15546044 20052 PROCURADOR JURÍDICO

MIRELA MANGIACOMO TORRES 303885993 20193 PROCURADOR JURÍDICO

MIRIAM DE CASSIA GARCIA VALIM 488864100 20188 PROCURADOR JURÍDICO

NATALIA DA SILVA FORTI 346041168 20168 PROCURADOR JURÍDICO

NATALIA FONSECA PEREIRA DALOCA 442510111 20142 PROCURADOR JURÍDICO

PAOLLA FERNANDA VICENTE QUINUTE TEIXEIRA MG17814555 20056 PROCURADOR JURÍDICO

PATRICIA HELENA FERREIRA QUILEZ 294360931 20160 PROCURADOR JURÍDICO

PATRÍCIA VIEIRA DE MORAIS 87317023 20100 PROCURADOR JURÍDICO

PAULO GABRIEL GASPAR MARQUES DA SILVA 13228030 20242 PROCURADOR JURÍDICO

PAULO HENRIQUE MALAGUTTI 47156378 20082 PROCURADOR JURÍDICO

PEDRO HENRIQUE LOBO TORRES 10979078 20075 PROCURADOR JURÍDICO

PEDRO LUCAS FELIPE 450210509 20039 PROCURADOR JURÍDICO

PEDRO NUNES BARROS 245966973 20066 PROCURADOR JURÍDICO

PRISCILA SOCUDO DINIZ 415920851 20195 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL CARVALHO DE MENDONÇA MG15945800 20061 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO 413950189 20069 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL LAVIERI GONÇALVES 416332481 20151 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL PEREIRA GONCALVES 47662809X 20048 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 0748679383 20060 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAELA MOREIRA AVELAR MG15413281 20090 PROCURADOR JURÍDICO

RAPHAEL MONTIPO FREITAS DE CAMARGO MG15585490 20014 PROCURADOR JURÍDICO

RAPHAEL PRATA STACCIARINI TAKENAKA 18139816 20181 PROCURADOR JURÍDICO

RIZZIERI LUIZ PERBONI VILAS BOAS MG11143664 20010 PROCURADOR JURÍDICO

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA COSTA MG10459350 20197 PROCURADOR JURÍDICO

RODRIGO MUTERLE RIBEIRO 355063578 20209 PROCURADOR JURÍDICO

RODRIGO NADAIS JURELA 507511323 20183 PROCURADOR JURÍDICO

ROGERIO CHAVES SOUZA 0388591820104 20143 PROCURADOR JURÍDICO

ROSÂNGELA CIANCÁGLIO SCOASSADO 20493468 20166 PROCURADOR JURÍDICO

ROSÂNGELA FRANCISCA RODRIGUES CARVALHEIRO 78376087 20103 PROCURADOR JURÍDICO

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

4

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

SAMUEL HENRIQUE FORNARI 286886455 20205 PROCURADOR JURÍDICO

SAMUEL RAMALHO DE CARVALHO 535585482 20007 PROCURADOR JURÍDICO

SANTIAGO MORELATO 273041770 20072 PROCURADOR JURÍDICO

SONIA APARECIDA IANES BAGGIO 161628734 20083 PROCURADOR JURÍDICO

TAINÁ FARIA MESQUITA 15691010 20115 PROCURADOR JURÍDICO

TAÍSA DE JESUS FERNANDES REYES 285970008 20089 PROCURADOR JURÍDICO

TANIA MARCIA VICENTE MOURA 32851742 20171 PROCURADOR JURÍDICO

TATIANA FREITAS DEAGUIAR 446656422 20231 PROCURADOR JURÍDICO

TATIANA MESQUITA MILAN 254485492 20020 PROCURADOR JURÍDICO

THELMA BELO ANACLETO DOS SANTOS 11376236 20135 PROCURADOR JURÍDICO

TIAGO JORDÃO SILVA MG12090708 20049 PROCURADOR JURÍDICO

VALBERSON JOSE IBIAPINO CARVALHO 0373579020093 20047 PROCURADOR JURÍDICO

VALERIO BRAIDO NETO 426264769 20046 PROCURADOR JURÍDICO

VALTER LUIS DE MELLO 20735941 20185 PROCURADOR JURÍDICO

VICTOR SEMCOVICI SANCHEZ 485805364 20139 PROCURADOR JURÍDICO

VINÍCIUS POLLARINI MARQUES DE SOUZA 462112238 20249 PROCURADOR JURÍDICO

VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 248131485 20125 PROCURADOR JURÍDICO

WELFARE FERNANDO MENDES VIEIRA 634695290 20116 PROCURADOR JURÍDICO

WESLEY DA CRUZ CUNHA 436361450 20243 PROCURADOR JURÍDICO

WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 496881826 20164 PROCURADOR JURÍDICO

YASMIN FERNANDA ARAUJO 49435415X 20190 PROCURADOR JURÍDICO

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIDAS

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 3 de agosto de 2018.

FERNANDO DONIZETE RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul/SP